
ZARZĄDZENIE NR 168/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2023 roku 
dla pracowników Urzędu Miejskiego w Łochowie 

Na podstawie art.  33  ust. 3  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla pracowników Urzędu Miejskiego w Łochowie: 

1) dzień 7 kwietnia 2023 r. (piątek) dniem wolnym od pracy z obowiązkiem ekwiwalentnego 
odpracowania w dniu 22 kwietnia 2023 r. (sobota); 

2) dzień 22 grudnia 2023 r. (piątek) dniem wolnym od pracy, w zamian za dzień świąteczny 
11 listopada 2023 r. (sobota). 

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łochowie; 

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łochowie; 

3) na tablicach ogłoszeń oraz drzwiach wejściowych do budynku Urzędu Miejskiego w Łochowie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E1A1901-169D-4996-8365-EFA33B40ABE3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


